附件2

呼和浩特海关关于2015年度

考试录用公务员面试安排的通知

按照公务员招录工作的有关规定和海关总署的统一部署，呼和浩特海关2015年度考试录用公务员面试工作将于2015年3月9日至10日在内蒙古自治区呼和浩特市进行，采取结构化面试方式。现将有关安排通知如下：

一、入围面试考生如自愿放弃参加面试，最迟应在2月28日前主动提交放弃面试的书面声明材料，传真或邮寄给我关。对放弃面试又不按要求提交书面材料的考生，将上报人力资源和社会保障部、国家公务员局，并记入考生诚信档案。对有考生放弃面试的职位，2月28日前我关将根据公共科目笔试成绩从高到低的顺序进行递补，2月28日后原则上不再递补。

二、3月8日9时至12时（面试前一天），我关将对入围面试的考生进行面试资格现场复审。请考生务必带齐《呼和浩特海关关于2015年度考试录用公务员入围面试人员寄送资格复审材料的通知》中要求的所有材料的原件及复印件，按时到场接受复审。

三、面试于每日上午8:30开始，下午13:30开始。参加当天面试的考生务必全部于当日上午8:00前报到完毕。并在工作人员引导下进入候考室。未按时报到的视为自行放弃面试资格。面试当天报到地点为呼和浩特海关。

四、参加面试人数与录用计划数比例达到3:1及以上的，面试后应按综合成绩从高到低的顺序确定考察和体检人选；参加面试人数与录用计划数比例低于3:1的，考生面试成绩应达到60分（含60分），方可进入考察、体检。综合成绩的计算方法为：公共科目笔试总成绩占50%，面试成绩占50%，即公共科目笔试成绩（200分制）/4＋面试成绩（100分制）/2。我关将在中央公务员主管部门规定时限内通过网络发布面试成绩。

五、请入围呼和浩特海关面试的考生于2015年2月26日17时前发送电子邮件到huhehaotecustoms@163.com进行确认，信件标题格式为：“XX（考生姓名）确认参加呼和浩特海关××职位面试”；信件正文格式为：“考生XX，报考呼和浩特海关2015年考试录用公务员XX职位，身份证号XX，准考证号XX，公共科目笔试总成绩XX，已阅知呼和浩特海关关于2015年度考试录用公务员面试安排的通知，确认参加面试”。报名时填报的各项信息如有变化，请在邮件正文中注明。
六、面试人员名单（职位名称、职位代码、考生姓名、准考证号、面试入围分数线、标注是否递补人员（同一职位按考生准考证号排序）。

	职位
名称
	职位代码
	考生
姓名
	准考证号
	面试入围分数线
	是否递补人员
	面试时间（3月×日上、下午）

	监管（一）
	0701001001
	幕江伟
	507211611002
	112.40

	3月9日上午

	监管（一）
	0701001001
	高玄涛
	507214092417
	112.40

	3月9日上午

	监管（一）
	0701001001
	李勇
	507214253902
	112.40

	3月9日上午

	监管（一）
	0701001001
	张东宇
	507215540621
	112.40
	是
	3月9日上午

	监管（一）
	0701001001
	任少婷
	507215542623
	112.40

	3月9日上午

	监管（一）
	0701001001
	崔吉东
	507215603107
	112.40

	3月9日上午

	监管（一）
	0701001001
	云燕
	507215614926
	112.40

	3月9日上午

	监管（一）
	0701001001
	李东洋
	507223103707
	112.40

	3月9日上午

	监管（一）
	0701001001
	袁野
	507223103710
	112.40

	3月9日上午

	监管（一）
	0701001001
	李尚
	507223103711
	112.40
	是
	3月9日上午

	监管（一）
	0701001001
	刘佳楠
	507241173530
	112.40

	3月9日上午

	监管（一）
	0701001001
	夏兵
	507261194412
	112.40

	3月9日上午

	监管（二）
	0701001002
	李磊
	507215443830
	107.00

	3月9日下午

	监管（二）
	0701001002
	哈斯毕力格
	507215448703
	107.00
	是
	3月9日下午

	监管（二）
	0701001002
	孙建华
	507215530303
	107.00

	3月9日下午

	监管（二）
	0701001002
	任文娟
	507215610414
	107.00
	是
	3月9日下午

	监管（二）
	0701001002
	敖树乐
	507215622505
	107.00

	3月9日下午

	监管（二）
	0701001002
	安晓婷
	507215623821
	107.00

	3月9日下午

	监管（二）
	0701001002
	孙兰
	507223103716
	107.00

	3月9日下午

	技术
	0701001004
	王云鹏
	507214221205
	111.400

	3月9日上午

	技术
	0701001004
	殷佳俊
	507214281630
	111.400

	3月9日上午

	技术
	0701001004
	秦文渊
	507214363301
	111.400

	3月9日上午

	技术
	0701001004
	白嘎力
	507215590714
	111.400

	3月9日上午

	技术
	0701001004
	赵嘉慧
	507215620208
	111.400

	3月9日上午

	技术
	0701001004
	张鑫磊
	507236672218
	111.400

	3月9日上午

	财务
	0701001005
	李宇
	507215631713
	110.300

	3月9日上午

	财务
	0701001005
	田雨浩
	507215594406
	110.300

	3月9日上午

	财务
	0701001005
	许冉
	507215596530
	110.300

	3月9日上午

	财务
	0701001005
	孙傲然
	507215625721
	110.300

	3月9日上午

	财务
	0701001005
	钱竞凯
	507215641927
	110.300

	3月9日上午

	财务
	0701001005
	桑雪枫
	507223103720
	110.300

	3月9日上午

	监管（一）
	0701002001
	艾文举
	507241265213
	110.40

	3月9日下午

	监管（一）
	0701002001
	杨少博
	507215447630
	110.40

	3月9日下午

	监管（一）
	0701002001
	刘正明
	507215540608
	110.40

	3月9日下午

	监管（一）
	0701002001
	张曜
	507215591030
	110.40

	3月9日下午

	监管（一）
	0701002001
	李幸蔚
	507223103724
	110.40

	3月9日下午

	监管（一）
	0701002001
	邓家鑫
	507223103726
	110.40
	是
	3月9日下午

	监管（一）
	0701002001
	范守远
	507232362011
	110.40

	3月9日下午

	监管（一）
	0701002001
	邓亚峰
	507236170705
	110.40

	3月9日下午

	监管（一）
	0701002001
	胡妍佳
	507264314421
	110.40

	3月9日下午

	监管（二）
	0701002002
	代立伟
	507214350509
	107.60

	3月10日上午

	监管（二）
	0701002002
	王淑雅
	507211940228
	107.60

	3月10日上午

	监管（二）
	0701002002
	曹建芬
	507214263006
	107.60

	3月10日上午

	监管（二）
	0701002002
	王惠韬
	507215532810
	107.60

	3月10日上午

	监管（二）
	0701002002
	石琳
	507215591017
	107.60
	是
	3月10日上午

	监管（二）
	0701002002
	孙健
	507215662915
	107.60

	3月10日上午

	监管（二）
	0701002002
	赵书科
	507241044319
	107.60

	3月10日上午

	监管（二）
	0701002002
	杨军
	507262063019
	107.60

	3月10日上午

	监管（二）
	0701002002
	王志强
	507262112617
	107.60

	3月10日上午

	监管
	0701003001
	肖琛
	507243024410
	109.800

	3月9日下午

	监管
	0701003001
	黄宇飞
	507215607203
	109.800

	3月9日下午

	监管
	0701003001
	沈东旭
	507215615123
	109.800

	3月9日下午

	监管
	0701003001
	朱之光
	507222140524
	109.800

	3月9日下午

	监管
	0701003001
	包斌凯
	507222159126
	109.800

	3月9日下午

	监管
	0701003001
	周琦宸
	507237474028
	109.800

	3月9日下午

	监管
	0701004001
	赵明伟
	507221150128
	113.20

	3月10日上午

	监管
	0701004001
	周佳茹
	507215534401
	113.20

	3月10日上午

	监管
	0701004001
	王酩清
	507215593313
	113.20

	3月10日上午

	监管
	0701004001
	刘畅文
	507215623914
	113.20

	3月10日上午

	监管
	0701004001
	付嘉伟
	507215624330
	113.20

	3月10日上午

	监管
	0701004001
	闫柄旭
	507215650420
	113.20

	3月10日上午

	监管
	0701004001
	张文国
	507215662812
	113.20

	3月10日上午

	监管
	0701004001
	宋雪宁
	507223103817
	113.20

	3月10日上午

	监管
	0701004001
	王子涵
	507237410930
	113.20

	3月10日上午

	监管
	0701004001
	常寅青
	507241071211
	113.20

	3月10日上午

	监管
	0701004001
	尹新闯
	507241182504
	113.20
	是
	3月10日上午

	监管
	0701004001
	刘禹洋
	507270100215
	113.20

	3月10日上午

	海关业务
	0701005001
	战智慧
	507231190716
	105.900

	3月10日上午

	海关业务
	0701005001
	祝鼎坤
	507231190719
	105.900

	3月10日上午

	监管（三）
	0702001003
	王旭芳
	507215531918
	90.400

	3月9日下午

	监管（三）
	0702001003
	阿如娜
	507215544312
	90.400

	3月9日下午

	监管（三）
	0702001003
	乌其日拉赛汗
	507215592529
	90.400

	3月9日下午

八、联系人：姜洋

联系电话：0471-6982784

传真：0471-6982784

联系地址：内蒙古自治区呼和浩特市如意开发区四纬路8号，呼和浩特海关。

特此通知。

                       呼和浩特海关

                     2015年2月15日

- 6 -